关于开展2018年第三季度

创建全国文明城市主题活动日的通知

局机关各科室站、城区各直属单位：
根据《益阳市创建全国文明城市2018年宣传教育工作方案》的要求，结合我局《2018年未成年人教育工作方案》，为深入推进工作落实，现将第三季度创文“主题活动日”有关要求通知如下：

一、活动时间：2018年8月13日（上午8:00－11:00）

二、活动口号：大手拉小手 文明一起走

三、参与人员：水务网招募志愿者（人数不限），机关各科室21人、设计院6人、金地标公司3人，干职工未成年子女20人，城区其他直属单位自行安排活动。
四、活动内容

（一）礼让斑马线和公交站文明劝导大行动：一组人员在梓山西路开展车辆礼让斑马线、公交车有序排队上下车等文明劝导和清扫工作。
（二）指挥有序停车和庭院清扫大行动：二组人员进入本单位办公楼、家属院指挥进入车辆按序停车和对院内卫生清扫工作。

五、活动要求

（一）做好宣传发动工作，做到有声势、有影响、有效果，积极报名，踊跃参与。
（二）参与人员尽量身穿志愿者服装，并打出“大手拉小手 文明一起走”标语、彩旗。
（三）本次活动连续时长约3小时，市创文办督查组将对此次活动进行专项督查，并将活动开展情况纳入三季度创文季度考核。

（四）活动结束后，请家长带领自己参加活动的未成年子女，午饭后统一到405室领取纪念品。

请各科室站、设计院和金地标公司，将准备参加活动的未成年子女名单于8月10日下午16:00前报局创文办（405室）。如有变动，另行通知。

益阳市水务局关心下一代工作委员会

益阳市水务局创建全国文明城市工作协调组办公室

2018年8月3日

4